
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Stavební správa východ

ÍSEMNÁ ZPRÁV

č. j.: SŽ Ú3

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších právních 
předpisů (dále jen zákon)

Název veřejné zakázky
na služby: Záměr projektu a doprovodná dokumentace

názvem: „Prostá elektrizace trati Olomouc – Moravský Beroun – “

Evidenční číslo VZ dle VVZ:
Uveřejněná ve VVZ dne:
Evidenční číslo VZ dle registru:

Druh zadávacího řízení otevřené řízení

U této zakázky se předpokládá, že bude financována prostředků Státního fondu dopravní 

a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě na 
veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena:

Obchodní firma zadavatele Správa železnic, státní organizace
Sídlo zadavatele Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
Údaj o zápisu v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 

IČO / DIČ

Předmět veřejné zakázky:

Předmětem plnění je vypracování Záměru projektu (ZP) a doprovodné dokumentace 
„Prostá elektrizace trati Olomouc – Moravský Beroun – “ 

zadávacích podmínek včetně projednání dle OP.

Součástí předmětu plnění je zpracování hodnocení ekonomické efektivnosti předmětné 
železniční stavby dle platných Pravidel přípravy a realizace akcí dopravní infrastruktury 
financovaných Státním fondem dopravní infrastruktury schválených ministrem dopravy 

účinností ke dne 1. 9. 2024 (dále jen „ “) a dle platné 
Rezortní metodiky pro hodnocení ekonomické efektivnosti projektů dopravních staveb
schválené Centrální komisí Ministerstva dopravy dne 8. 8. 2023 (dále jen „ “) 

Aktuálně platné znění Pravidel je k

Aktuálně platné znění Metodiky je k dispozici na Rezortní metodika pro hodnocení 
ekonomické efektivnosti projektů Státní fond dopravní infrastruktury (gov.cz)

Záměr projektu bude pracován v rozsahu dle „Pravidel“ v platném znění.

https://www.mdcr.cz/Dokumenty/Ministerstvo/Vnitrorezortni-predpisy-(1)/Pravidla-pro-postupy-v-prubehu-pripravy-investicni
https://www.mdcr.cz/Dokumenty/Ministerstvo/Vnitrorezortni-predpisy-(1)/Pravidla-pro-postupy-v-prubehu-pripravy-investicni
https://sfdi.gov.cz/pravidla-a-metodiky/rezortni-metodika-pro-hodnoceni-ekonomicke-efektivnosti-projektu/
https://sfdi.gov.cz/pravidla-a-metodiky/rezortni-metodika-pro-hodnoceni-ekonomicke-efektivnosti-projektu/


Pro záměr bude příslušný orgán ochrany přírody (dle umístění záměru se může jednat 
o KÚ příslušného kraje, regionální pracoviště AOPK ČR – Správu CHKO, Správu NP, 
Újezdní úřad) zažádán o odůvodněné stanovisko dle § 45i (Natura 2000) zákona 
č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů. Součástí 
žádosti bude stručný popis záměru a mapový výstup s vyznačením umístění 
předmětného záměru.

Na základě odůvodněného stanoviska dle § 45i bude příslušný úřad (KÚ příslušného 
kraje) požádán o vyjádření dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí, ve znění pozdějších předpisů, zda je možné záměr zařadit do kategorie I 
nebo II Přílohy č. 1 tohoto zákona, a záměr tak podléhá posouzení dle zákona č. 
100/2001 Sb. Součástí žádosti o vyjádření bude opět co nejúplnější popis záměru a 
mapový výstup s vyznačením umístění předmětného záměru.

Součástí plnění je dále
Zajištění všech podkladů kompletních podkladů pro zadání dalšího stupně PD
Geodetické práce a mapové podklady pro ZP+DD
Součinnost při vypořádání vícekolového připomínkového řízení investora a MD.
Zpracování doprovodné dokumentace v rozsahu definovaném ZTP.

Bližší specifikace rozsahu předmětu plnění je obsažena ve Všeobecných technických 
podmínkách a zvláštních technických podmínkách, které tvoří část obsahu Smlouvy a 
které jsou Přílohou č. 3 Smlouvy.

Cena sjednaná ve smlouvě: Kč bez DPH

b) použitý druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

c) označení účastníků zadávacího řízení:

Číslo
nabídky

Obchodní firma (název, jméno, příjmení účastníka)
Sídlo (místo podnikání/místo trvalého pobytu), IČO

abídková cena
(Kč bez DPH)

„Společnost MoBeKr“

(„vedoucí společník“)

Legionářská 1085/8

IČO: 

(„další společník nebo společník č. 2)

Kounicova 688/26, Veveří

IČO: 44960417

Kč 

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 
jejich vyloučení: Nedošlo k vyloučení žádného účastníka.

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 
odůvodnění jejich výběru,

nímž byla uzavřena smlouva: 



„Společnost MoBeKr“

(„vedoucí společník“)

Legionářská 1085/8

IČO: 

(„další společník nebo společník č. 2)

Kounicova 688/26, Veveří

IČO: 44960417

Odůvodnění výběru:
Nabídka vybraného dodavatele byla vybrána na základě skutečnosti, že v zadávacím řízení byl 
pouze jeden účastník, jehož nabídka splnila všechny podmínky účasti stanovené zadavatelem 

zadávacích podmínkách. V souladu s § 122 odst. 2 zákona hodnotící komise neprováděla 
hodnocení, neboť byla podána pouze jedna nabídka.

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo li použito: nebylo použito.

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo li použito: nebyl použit.

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly li jiné prostředky použity: nebyly použity.

Ing. Miroslav Bocák
ředitel organizační jednotky 
Stavební správa východ



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5640211

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7dda786d-2452-406f-af85-b183723e5e77

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina PŘÍLESKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.05.2025 08:31:15

Hash komponenty: e8182b35a79f8186f27eed9dbefc1aac9dc723e332438bbc402f98d4059004d9

Hashovací funkce: sha256Hex


		2025-05-14T06:31:16+0000


		2025-05-14T10:06:54+0200
	Podepsáno elektronicky




